
平成 28 年 3 月吉日 

ブルガリアトラキアダウン説明会のご案内 

        カネヨウ株式会社 

大阪市中央区久太郎町 4 丁目 1 番 3 号 

大阪センタービル 13Ｆ 〒541-0056 

Bulgaria Thracia Down Session  2016 
 
拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社は 4 月 18 日（月）、ブルガリアトラキアホワイトダウンの説明会を開催

する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 
当日は駐日ブルガリア大使館において、現地サプライヤ－よりブルガリア羽毛の優位性、 
加工方法、トレーサビリティ管理等について詳しいご説明をさせて頂く予定です。 
ご多忙中とは存じますが、是非この機会にご来場頂き、ブルガリア羽毛への理解を深めて

頂ければと思います。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 
敬具 

 
 
「会  期」平成２8 年 4 月 18 日（月） 時間：14：00 － 17：00 
「会  場」駐日ブルガリア共和国大使館  
「主  催」カネヨウ株式会社 
「共  催」ローデックス社（ドイツ）、ソラマックス社（ブルガリア） 
「参 加 費」無料 


